
Korisnik: Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula
Naziv projekta: KLIK Pula- Centar za kompetentno cjeloživotno razvijanje 
inovativnih znanja i vještina u sektoru ugostiteljstva i turizma Pula
Šifra projekta UP:03.3.1.05.005

KLASA:602-02/21-01/87
URBROJ:2168/01-06-02-0383-21-4
Pula, 24.11.2021

PREDMET: Ugovaranje usluga promocije projekta KLIK Pula, Šifra projekta: 
UP:03.3.1.05.005
Obavijest o provedbi prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim
gospodarskim subjektima u postupku pripreme javne nabave

Sukladno članku 198. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/2016) i Pravilniku 
o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 
(„Narodne novine“ broj 101/2017 i 144/20), prije pokretanja otvorenog postupka javne 
nabave velike vrijednosti za nabavu robe ili usluga javni naručitelj je obvezan opis predmeta 
nabave, tehničke specifikacije, kriterije za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta, kriterije 
za odabir ponude i posebne uvjete za izvršenje ugovora objaviti u Elektroničkom oglasniku 
javne nabave Republike Hrvatske (EOJN RH) u trajanju od najmanje pet dana od dana javne 
objave u svrhu prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima. 



Korisnik: Škola za turizam, ugostiteljstvo i trgovinu Pula
Naziv projekta: KLIK Pula- Centar za kompetentno cjeloživotno razvijanje 
inovativnih znanja i vještina u sektoru ugostiteljstva i turizma Pula
Šifra projekta UP:03.3.1.05.005

Tijekom trajanja prethodnog savjetovanja zainteresirani gospodarski subjekt može 
elektroničkim sredstvima komunikacije putem EOJN RH dostaviti naručitelju svoje 
primjedbe i prijedloge u vezi s informacijama i dokumentacijom koji su objavljeni. 

Nakon završenog prethodnog savjetovanja naručitelj je obvezan razmotriti zaprimljene 
primjedbe i prijedloge te objaviti izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima u strojno čitljivom obliku u EOJN RH najkasnije 
na dan objave poziva na nadmetanje. 
Slijedom navedenog, naručitelj GRAD PULA - POLA, Upravni odjel za društvene djelatnosti 
i mlade putem EOJN RH stavlja na prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim 
subjektima prijedlog Dokumentacije o nabavi u cijelosti, za predmet nabave ugovaranja 
usluga promocije projekta KLIK Pula, Šifra projekta: UP:03.3.1.05.005. Evidencijski broj 
nabave 26-21-MV.

Prethodno savjetovanje objavljuje se dana 24.11.2021. i traje zaključno sa 30.11.2021. 
godine.

P.O. GRADONAČELNIKA
Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur.


		2021-11-24T14:45:55+0100




